

Pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia SWZ w postępowaniu pn. „Dostawa materiałów i artykułów medycznych”, znak postępowania: ADP.2301.63.2021

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach
ul. Żeromskiego 5, 25-369 Kielce
Dział Zamówień Publicznych
tel. +4841 349 73 68
e-mail: kowalczyk.anna@ujk.edu.pl



Kielce, 29.06.2021r

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, z późn. zm.), znak: ADP.2301.63.2021 na „Dostawa materiałów i artykułów medycznych”

Pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ

Szanowni Państwo,
Informujemy, iż w dniu 28.06.2021r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), poniżej zamieszczamy ich treść i udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy można składać ofertę na dowolną pozycję z Załącznika 1?

ODPOWIEDŹ: Nie

Pytanie 2

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Załącznika 1 poz. 3 i dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym-kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

lub Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym-kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

ODPOWIEDŹ: Nie

Pytanie 3

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Załącznika 1 poz. 185 i dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym-kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

lub Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym-kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

ODPOWIEDŹ: Nie

Pytanie 4

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisać na końcu ustęp 7 o treści:

"Ustępy od 1 do 3 paragrafu 8 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."

(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczenie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustępu 7 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 2 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w płatności, jednak nie więcej niż 15% wynagrodzenia brutto.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. Przedmiot umowy na charakter jednorazowy, a co za tym idzie Zamawiający dokona tylko jednej płatności po zrealizowanej dostawie.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert upływa 02.07.2021 godzina 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.07.2021 o godzinie 11:00.

W związku ze zmianą terminu składania ofert zmianie ulega wymagany termin związania ofertą: termin związania ofertą do dnia 31.07.2021

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej integralną część. Wprowadzone w wyniku udzielonych odpowiedzi zmiany w SWZ należy uwzględnić odpowiednio przy składaniu oferty.

Zatwierdzam:

KANCLERZ

dr Aleksandra Pisarska